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ANALISIS QUIMICOS/CHEMICAL ANALYSIS
COLADA
HEAT Grado de Acero %P %S %Sn %C %Cu %Mo  %Si  %Ni %Cr %V %Mn %Nb %Ti C.Es 1.G.
363676 ASTM A36 .013 .050 .014 .200 .380 .028 .180 .160 100 .004 650 .008 .002
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS/MECHANICAL AND PHYSICAL PROPERTIES
Lim.Elast. Esf.Max.
COLADA  Norma de Fabricacion  Yield Strength  Tensile Strength Elong. Dureza  Estructura Inclusiones Tamafo Grano
HEAT Product Especification (Lb/In2 ) ( Lb/In2 ) (%) Hardness Estructure Cleaness Grain Size Descarbur. Doblez Rec/Oval.
363676 ASTM A6/A 6M-94a 51,325 73,285 26
COLADA Producto Atados por Colada
HEAT Item Bundles by Heat

363676 SOL 6X3/8 A36 152.4X9.5MM

SUCURSAL:
LOTES 1Y 2 INT. "A" COLONIA COLORADO No. 4
DELEGACION CERRO PRIETO
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